služby, konkrétne úhrady za spotrebu elektrickej energie,  vodné a stočné, teplo 
a odvoz komunálneho odpadu, odpisy, poistenie majetku, upratovanie,  správnu 
réžiu a pod. sú vo výške 5 €/hod za jednu učebňu. Celková výška nákladov 
spojených s prevádzkou predmetu výpožičky  je 285,00 € (slovom 
dvestoosemdesiatpäť euro) za 19 hodín výpožičky. Vypočítané podľa priloženého 
kalkulačného listu výpočtu nákladov.  

2. Vypožičiavateľ sa zaväzuje zaplatiť požičiavateľovi náklady za energie a služby 
na účet požičiavateľa na základe faktúry vystavenej požičiavateľom so